
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

MUNICIPIO SAN MATEO ATENCO, 0041

 60,600,722.22  0.00  60,600,722.22  60,686,837.52  86,115.30 60,686,837.52Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  688,794.00  688,794.00 688,794.00Contribuciones de Mejoras

 28,109,940.51  0.00  28,109,940.51  19,936,392.05 -8,173,548.46 19,936,392.05Derechos

 1,276,279.26  0.00  1,276,279.26  1,786,164.77  509,885.51 1,786,164.77Productos

 3,049,008.70  0.00  3,049,008.70  340,495.02 -2,708,513.68 340,495.02Aprovechamientos

 9,696,610.23  0.00  9,696,610.23  9,858,812.18  162,201.95 9,858,812.18Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 279,799,525.43  6,973,414.08  286,772,939.51  293,707,116.94  6,934,177.43 293,707,116.94Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 382,532,086.35  389,505,500.43  387,004,612.48  387,004,612.48TOTAL  6,973,414.08

Ingresos Excedentes  8,381,174.19
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

MUNICIPIO SAN MATEO ATENCO, 0041

 372,835,476.12  379,808,890.20  377,145,800.30  377,145,800.30 6,973,414.08 -2,663,089.90Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 60,600,722.22  0.00  60,600,722.22  60,686,837.52  86,115.30 60,686,837.52Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  688,794.00  688,794.00 688,794.00Contribuciones de Mejoras

 28,109,940.51  0.00  28,109,940.51  19,936,392.05 -8,173,548.46 19,936,392.05Derechos

 1,276,279.26  0.00  1,276,279.26  1,786,164.77  509,885.51 1,786,164.77Productos

 3,049,008.70  0.00  3,049,008.70  340,495.02 -2,708,513.68 340,495.02Aprovechamientos

 279,799,525.43  6,973,414.08  286,772,939.51  293,707,116.94  6,934,177.43 293,707,116.94Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 9,696,610.23  9,696,610.23  9,858,812.18  9,858,812.18 0.00  162,201.95Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 9,696,610.23  0.00  9,696,610.23  9,858,812.18  162,201.95 9,858,812.18Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 382,532,086.35  389,505,500.43  387,004,612.48  387,004,612.48TOTAL  6,973,414.08

 8,381,174.19Ingresos Excedentes

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

                                                                    MTRA. ANA AURORA MUÑIZ NEYRA                                                                                                                                MTRO LUIS RODOLFO SANTIBAÑEZ CASTIL                                                                                                                                                                                                                                                            

                                                            PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL                                                                                                                                          TESORERO MUNICIPAL                                                                                                                                                                                                                                                                              
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